別記様式１の３

救命講習開催届出書

令和  年  月  日

       消防署長 あて

（代表者）

氏 名 普及員代表者の名前

 下記のとおり応急手当普及員による救命講習会を開催しますので届出します。

講 習 種 別 □ 普通救命講習Ⅰ □ 普通救命講習Ⅲ □救命入門コース（９０分・４５分）

区 分 □ 個人  □ 団体
団 体 名

（所在地）

受 講 人 数 名（ＷＥＢ講習受講   名）

連 絡 先 氏名           電話番号

開 催 日 時  令和  年  月  日    時  分～  時  分

開 催 場 所
所在地

名 称

指 導 担 当

応急手当普及員

（氏名      認定番号    ）（氏名      認定番号    ）

（氏名      認定番号    ）（氏名      認定番号    ）

（氏名      認定番号    ）（氏名      認定番号    ）

使用資器材
心肺蘇生訓練用人形（成人  体・小児  体・乳児  体）

ＡＥＤトレーナー  基  消毒用資器材  その他（          ）

消防職員等

支援の有無

□有  □無

□ 消 防 職 員         名

□ 仙台市防災安全協会職員   名

□ そ の 他         名

受 付 署 所

備  考

※１ 届出書に講習計画書を添付すること。

※２ 普通救命講習Ⅰ、Ⅲ終了後に別記様式２（救命講習結果報告書）を提出すること。